
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia pn. „Usługa pełnienia funkcji inspektora 

nadzoru inwestorskiego nad Przebudową i remontem dróg gminnych na terenie Gminy Żabia 

Wola” 

znak sprawy: RI.271.5.29.2019. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert.  

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę̨: 234.354,16 zł 

(brutto)  

 

Do dnia 4 grudnia 2019 r. do godz. 11:00 wpłynęła jedna oferta: 

 

Lp. Wykonawca 
Cena  

(brutto): 

Doświadczenie inspektora 

nadzoru (ilość nadzorowanych 

robót budowlanych) 

1. 

Prosta Projekt 

ul. Hauke Bosaka 1/pok. 209 

25-217 Kielce 

17.072,40 zł  co najmniej 9 

2. 

Biuro Inżynierskie Marcin Płużyński 

Ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 32 

05-600 Grójec 

89.000,00 zł co najmniej 9 

 

Żabia Wola, dnia 4 grudnia 2019 roku. 

 

/-/ Bohdan Nowosielski 

 

Z-ca Wójta 

Gminy Żabia Wola 

 


